



				
		
		
		
						
			
			
			
				
					
						Autogaráž.cz

						
					

					

						
						
    
    
  

											


														
			
				
		
			
			 
				
				

				
				
										
					
				

			

		

	

		

						
						

						
				

				
			


 
		
								Elektromobily
	Novinky
	Osobnosti
	Sport
	Video
	Zajímavosti
	Značky Aut
	Více 




				
								Elektromobily
	
	Novinky
	
	Osobnosti
	
	Sport
	
	Video
	
	Zajímavosti
	
	Značky Aut
							
						
							
Ac                      
, Acura                      
, Alfa romeo                      
, Alpine                      
, Ariel                      
, Aro                      
, Artega                      
, Aston martin                      
, Audi                      
, Aurus                      
, Bentley                      
, Bmw                      
, Bristol                      
, Bufori                      
, Bugatti                      
, Buick                      
, Cadillac                      
, Caterham                      
, Chevrolet                      
, Chrysler                      
, Citroen                      
, Cupra                      
, Dacia                      
, Daewoo                      
, Daihatsu                      
, Datsun                      
, DeLorean                      
, Dodge                      
, Donkervoort                      
, DR Motor                      
, DS Automobiles                      
, Eagle                      
, Ferrari                      
, Fiat                      
, Fisker                      
, Ford                      
, Fso                      
, Geely                      
, Genesis                      
, GMC                      
, Gta motor                      
, Hindustan                      
, Holden                      
, Honda                      
, Hummer                      
, Hyundai                      
, Infiniti                      
, Isuzu                      
, Jaguar                      
, Jeep                      
, Kia                      
, Koenigsegg                      
, Ktm                      
, Lada                      
, Lamborghini                      
, Lancia                      
, Land rover                      
, Lexus                      
, Lincoln                      
, Lotus                      
, Lucid motors                      
, Mahindra                      
, Marussia                      
, Maruti suzuki                      
, Maserati                      
, Maybach                      
, Mazda                      
, Mclaren                      
, Mercedes benz                      
, Mercedes-amg                      
, Mercury                      
, Mg                      
, Mini                      
, Mitsubishi                      
, Morgan                      
, Nio                      
, Nissan                      
, Oldsmobile                      
, Opel                      
, Pagani                      
, Panoz                      
, Perodua                      
, Peugeot                      
, Pininfarina                      
, Plymouth                      
, Polestar                      
, Pontiac                      
, Porsche                      
, Proton                      
, Qoros                      
, RAM Trucks                      
, Renault                      
, Rivian                      
, Rolls-royce                      
, Saab                      
, Saleen                      
, Samsung                      
, Santana                      
, Saturn                      
, Scion                      
, Seat                      
, Škoda                      
, Smart                      
, Spyker                      
, Ssangyong                      
, Subaru                      
, Suzuki                      
, Tata motors                      
, Tesla motors                      
, Toyota                      
, Tvr                      
, Vauxhall                      
, Volkswagen                      
, Volvo                      
, Wiesmann                      
, Zender                      
, Zenvo                      



 

			
			
				
						
									
									



									Autogaráž
	
                        	
                        
                        	Sport online kompletní informace ze světa automobilů






						Sport online kompletní informace ze světa automobilů

						
				Sdílet na Facebooku 
	
							Sdílet na Twitteru
Autogaraz.cz se věnuje motorsportu z jednoho jednoduchého důvodu – je to zkrátka výborná zábava. Texty se týkají jak historie, tak současnosti a jsou užitečnými průvodci po světě motoristického sportu. Jenom doufáme, že na okruzích i v terénu bude i nadále cítit vůně spalovaného benzinu a slyšet řev starých dobrých spalovacích motorů.
							






										
				
					
			
							
					
						
						
													
							
								
	
		


       																 			
			
			
		

       
      

[image: Jak budou vypadat nové monoposty formule 1? Menší, lehčí, ekologičtější]							
Jak budou vypadat nové monoposty formule 1? Menší, lehčí, ekologičtější
článek z 08. 01. 2024
 Větší změny přijdou v roce 2026 a přinesou předělanou pohonnou jednotku i nový monopost. Vše s cílem zatraktivnit závody a učinit formuli ekologištější. K tomu má dopomoct sy...







[image: Bugatti se radikalizuje. Poslední model Bolide je toho fantastickým důkazem]							
Bugatti se radikalizuje. Poslední model Bolide je toho fantastickým důkazem
článek z 26. 11. 2023
 Bugatti Bolide využívá platformu Chironu, ale v dalších aspektech jde až na dřeň automobilové superdokonalosti v míře, kterou si dokážete stěží představit. Bugatti Bolide byl...







[image: Turbomotory ve Formuli 1 jsou bohužel minulostí. Který motor byl nejvýkonnější?]							
Turbomotory ve Formuli 1 jsou bohužel minulostí. Který motor byl nejvýkonnější?
článek z 14. 11. 2023
 Turbomotory v F1 poprvé použil Renault, kterého okamžitě následovali další výrobci – Alfa Romeo, BMW, Ford-Cosworth, Ferrari, Honda a Porsche. No a v průběhu doby rostl výkon...







[image: Ken Block před smrtí stihl natočit Electrikhanu 2. Na YouTube se objevil trailer]							
Ken Block před smrtí stihl natočit Electrikhanu 2. Na YouTube se objevil trailer
článek z 09. 11. 2023
 Ken Block tragicky zemřel na začátku tohoto roku, když se pod ním utrhl převis při jízdě na sněžném skútru. Podnikatel, závodník a dobrodruh nás během svého života bavil film...







[image: Seznamte se: Rimac Nevera: Nejrychlejší elektromobil na světě]							
Seznamte se: Rimac Nevera: Nejrychlejší elektromobil na světě
článek z 23. 10. 2023
 Rimac Nevera měl premiéru v březnu roku 2018. Chorvatská značka představila na ženevském autosalonu hyperauto s označením C Two. Z tohoto embrya i přes pesimismus okolo přihl...







[image: 1360 koní v elektrice. Na scénu se chystá našlapaná M3]							
1360 koní v elektrice. Na scénu se chystá našlapaná M3
článek z 26. 09. 2023
 BMW představuje revoluční plány pro své rychlé sedany, včetně ikonického modelu M3. Nová generace vozidel v rámci Neue Klasse slibuje nejen ohromující výkon a elektrický poho...







[image: Nissan Z (RZ34): Nový pohled na legendární sportovní kupé]							
Nissan Z (RZ34): Nový pohled na legendární sportovní kupé
článek z 26. 08. 2023
 Většina z nás, když slyší jméno Nissan, si automaticky vybaví spolehlivá a praktická vozidla, která dominují silnicím po celém světě. Nicméně málokdo by spojil tuto značku s ...







[image: AIM EV Sport 01 – nový elektromobil oblečený do retro kabátu vás nadchne]							
AIM EV Sport 01 – nový elektromobil oblečený do retro kabátu vás nadchne
článek z 11. 07. 2023
 Japonská společnost AIM přišla s výkonnou i luxusně vyhlížející novinkou – elektromobilem, který se vzhledem od ostatních odlišuje. Podívejme se, čím je AIM EV Sport 01 vybav...







[image: Auta, která dokázala posouvat limity v maximálních rychlostech]							
Auta, která dokázala posouvat limity v maximálních rychlostech
článek z 07. 07. 2023
 To, že automobilky a nejen ony rády pokořují rychlostní limity, je všeobecně známo. V tomto článku si představíme 5 klenotů, které se ve své době zapsaly do historie. Mercede...







[image: Top 10 nejdražších vozů Mercedes-Benz všech dob]							
Top 10 nejdražších vozů Mercedes-Benz všech dob
článek z 12. 06. 2023
 Mercedes-Benz je výrobce luxusních automobilů, který již více než sto let vyrábí jedny z nejkvalitnějších vozů. Během své historie vytvořila společnost mnoho ikonických a dra...







[image: Wiesmann vyrábí originální sportovní auta]							
Wiesmann vyrábí originální sportovní auta
článek z 09. 06. 2023
 Wiesmann je malá německá automobilová značka, která se specializuje na výrobu luxusních sportovních vozů. Společnost byla založena v roce 1988 bratry Martinem a Friedhelm Wie...







[image: Ferrari 488 GTB: Skvělé sportovní auto s dokonalým výkonem]							
Ferrari 488 GTB: Skvělé sportovní auto s dokonalým výkonem
článek z 09. 06. 2023
 Sportovní auta jsou vždy fascinující a plná úžasu. Jedním z nejpopulárnějších značek sportovních aut na světě je Ferrari. A v současné době patří Ferrari 488 GTB mezi nejlepš...







[image: Tři nejlegendárnější vozy značky Jaguar]							
Tři nejlegendárnější vozy značky Jaguar
článek z 07. 06. 2023
 Značka Jaguar je tradičně spojená s rychlými vozy ve sportovním a velmi působivém a mnohdy také nadčasovém designu. Vedle těchto modelů však značka nabízí i relativně konzerv...







[image: Na tuningové srazy ročně dorazí tisíce lidí. Svou popularitu začaly nabývat na začátku století]							
Na tuningové srazy ročně dorazí tisíce lidí. Svou popularitu začaly nabývat na začátku století
článek z 29. 04. 2023
 Milovníci tuningu se již více než dvacet let potkávají na svých srazech. Pojďte si s námi připomenout, jak to bylo dříve, a kde se lze s tuningovými nadšenci seznámit dnes. T...







[image: Fiat 124 Spider: Návrat legendárního auta z šedesátých let]							
Fiat 124 Spider: Návrat legendárního auta z šedesátých let
článek z 28. 02. 2023
 V roce 2016 napsala automobilka Fiat jeden ze svých největších milníků. Do výroby se totiž vrátil přesně po 50 letech model Fiat 124 Spider, který právě před lety válcoval zá...







[image: Valentino Rossi – pekelně rychlý Doctor na dvou kolech]							
Valentino Rossi – pekelně rychlý Doctor na dvou kolech
článek z 26. 01. 2023
 16. února roku 1979 se na svět vyklubal v italském městě Urbino Valentino Rossi. Syn slavného motocyklového závodníka Graziana Rossiho, jenž ve stejném roce jeho narození osl...







[image: Michael Schumacher byl stroj na vítězství ve formuli 1]							
Michael Schumacher byl stroj na vítězství ve formuli 1
článek z 25. 01. 2023
 Michael Schumacher je bývalý německý automobilový závodník. Které nejvýznamnější mezníky soukromého života i kariéry zažil?  Michael Schumacher – dětství a počátky sportovní ...







[image: Ayrton Senna – tragicky zesnulá legenda formule 1]							
Ayrton Senna – tragicky zesnulá legenda formule 1
článek z 25. 01. 2023
 Připomeňme si životní dráhu jednoho z nejlepších jezdců Formule 1, který tragicky zahynul při Velké ceně San Marina v roce 1994.  Ayrton Senna – neohrabaný motorkář Ayrton Se...







[image: Automobilový sport očima Elišky Junkové]							
Automobilový sport očima Elišky Junkové
článek z 25. 01. 2023
 Automobilový sport je již desítky let velmi oblíbenou a uznávanou disciplínou po celém světě. Ať už se řekne Formule 1 nebo například Rallye Dakar, všichni budou vědět, o čem...







[image: Aleš Loprais slavnému jménu ostudu rozhodně nedělá]							
Aleš Loprais slavnému jménu ostudu rozhodně nedělá
článek z 25. 01. 2023
 Bylo 10. ledna roku 1980, když se v olomoucké porodnici narodil malý Aleš Loprais.  Stalo se tak v době, kdy ještě ani on, ani jeho strýc Karel Loprais netušili, jak velkých ...







[image: Škoda 130 – jepičí život vytuněné stodvacítky]							
Škoda 130 – jepičí život vytuněné stodvacítky
článek z 24. 01. 2023
  Počátek výroby modelu Škoda 130 mladoboleslavské automobilky se datuje do roku 1984, přičemž se nedočkal moc dlouhé historie. Již po čtyřech letech byla výroba ukončena, i k...










	
	

	


	
	
 
	

		
	
	
	
  	Doporučené témata

    	Rivian navazuje spolupráci s dalšími úspěšnými firmami
Vůz McMurtry Spérling
Hummer: nekompromisní auto do složitých situací
Škoda Octavia – nejoblíbenější auto Čechů
Fólie na auto nejenže vylepší vzhled vašeho auta, ale i ho chrání
Jawa 42 Bobber Black Mirror láká promyšleným retro designem
Porovnání nejpopulárnějších modelů Subaru: Který byste si měli vybrat?
Ve Francii byla odhalena čtvrtá generace Citroënu C-3. Tentokrát přijíždí jako elektromobil ë-C3
Xforce: Nový kompaktní crossover od Mitsubishi nastavuje trendy v udržitelnosti
Zákon o pozemních komunikacích se opět dočká novelizace. Ta by měla vejít v platnost příští rok
  	




  	Poslední témata

  	
  	amc
ssangyong torres
delorean alpha5
toyota tundra 2002 motor
performante
peugeot 508
cubj) order by 1-- -
jeep wrangler
thrust ssc
elektrický kombík mg5
volkswagen tiguan
liftback
camping outback
saturn
subraru solterra






	

						
						


				
		
					
	

						
	
	
	

							
														
															
						

						
						
						

						
						
						
						




					
						
	
		
	 
		
				

		
		
			
				
			
						Copyright ©2022-2024 Autogaráž provozuje Webmint s.r.o. - Kontakt - Podmínky použití - Zásady ochrany osobních údajů - Autogaraz.cz na Facebooku - Zajímavé odkazy

						
					
			
		

	









	

[image: ]









     

